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Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1100 C.G.A.ESPECIALIDAD ADMÓN. GENERAL

Turno

AMORES SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

ANTONIAK  KATARZYNA

ARAGON ESCALONA ADRIAN

BACHIR BRAHIM BACHIR

BARREIRA GAGO MARIA INMACULADA

BERENGUER ALCOLEA VERONICA

BERMEJO EXPOSITO BEATRIZ

BERRUEZO GARCIA JOSE

BORREGO ALCON ROCIO

CALZADO GARCIA MARIA SOL

CANO HINOJOSA CLAUDIA

CARMONA ZAFRA LAURA

CARNERERO PANDURO ANA

CASAS SILVA MARIA JOSE

DOMINGUEZ RUIZ IGNACIO

ENRIQUEZ GARCIA ESTELA

ESTEVEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ CANTERO VIRGINIA

FERNANDEZ MENDOZA ALVARO

FRUTOS CASTRO RAFAEL

GARCIA CAÑEQUE MARTA

GARCIA LLAMAS MARIA JESUS

GARCIA PEÑA ELENA MARIA

GARRIDO GRANADO JOSE MIGUEL

GOMEZ BARRANCO JOSE ALBERTO

GOMEZ JIMENEZ MONICA

GOMEZ RODRIGUEZ FERNANDO

GONZALEZ PIMENTEL LAURA

GUTIERREZ FERNANDEZ MANUEL

JIMENEZ CARDENAS GEMA

JIMENEZ MULA ELENA

JURADO LUNA VIRGINIA

JURADO RODRIGUEZ ANTONIO JESUS

LLOBREGAT SANCHEZ DOLORES MARIA

LOPEZ CANTO MARIA ISABEL

LOPEZ DELGADO ALBERTO

LOPEZ MUÑOZ MARIA DE LOS DOLORES

LUQUE ESTEVEZ ANA MARGARITA

LUQUE REINA MARIA DE LOS ANGELES

MACIAS REINA ANTONIO

MARIN CANGAS MIGUEL

***0648**

****5029*

***7811**

***4096**

***6430**

***8348**

***2296**

***3335**

***8951**

***3211**

***4874**

***1976**

***0802**

***9361**

***7495**

***3754**

***7296**

***4305**

***8675**

***6266**

***1379**

***2457**

***4962**

***5183**

***5977**

***3794**

***3617**

***3246**

***4990**

***6359**

***3684**

***6192**

***5720**

***8630**

***4752**

***3571**

***4482**

***5946**

***3030**

***1371**

***2092**

   21,8375

   23,1563

   19,0188

   18,5437

   18,7688

   18,2000

   18,8813

   17,1407

   17,3313

   23,3656

   15,4812

   15,7719

   24,6313

   16,0250

   19,5844

   17,1344

   20,2094

   17,8844

   15,7188

   15,0469

   23,1844

   19,3125

   21,9875

   21,3625

   19,0032

   19,5688

   25,5157

   19,4875

   20,2219

   19,4156

   15,3219

   20,9500

   15,6969

   17,6969

   17,9187

   18,2563

   17,9625

   15,6312

   15,5344

   21,5813

   24,2344
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LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2
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Turno

MARTIN MARTOS ELENA

MEDEL DIAZ JESUS DAVID

MIGUEL SECO PATRICIA DE

MOLINA ESPEJO MARIA

MOLINA ZAFRA SILVIA

MOLINERO REGUERA CAROLINA

MORANTE AGUILAR ESPERANZA MACARENA

NAVARRO ORTIZ MARIA DE LOS ANGELES

NIETO FERNANDEZ ANA DEL ROCIO

ORIA LOPEZ MARIA INMACULADA

PEÑA ADAME ROCIO

PEÑAFUERTE ALEJO MARIA CARMEN

PEREZ PACHECO NATALIA

PINO LOPEZ JOSE SEBASTIAN

PINO TRUJILLO MANUEL

PIZARRO CARDOSO MIGUEL ANGEL

PULIDO RODRIGUEZ IRENE MARIA

QUESADA GIL ANDREA

QUINTANILLA GANDULLO SEBASTIAN

RAMIREZ HERNANDEZ MARIA DEL PILAR

RAMIREZ DE LUIS FERNANDO RAFAEL

REVUELTA PEREZ BELLVER ENRIQUE ANTONIO

RIOS ORTIZ CRISTINA

RIVAS GARROTE MARIA CARMEN

RIVERO VAZQUEZ OCEANIA

RODRIGUEZ MARIN ALBERTO

RODRIGUEZ MARTIN INES

RUIZ AZAUSTRE ROCIO

RUIZ MONTERO JAVIER

SAEZ QUINTANA SARAI DESIRE

SANCHEZ SANCHEZ MARIA

SANCHEZ SORIA MARIA EVA

SEDA FLORES MARIA DE LA LUZ

SEGOVIA JIMENEZ ANA

TENORIO RIVAS GERMAN

TIENDA PARRILLA MARIA

VERA FRANCO MARIA ISABEL

VERGARA ROMERO JAVIER

VIERA SANCHEZ ALEJANDRO

VIME PEREZ MARIA DEL CARMEN

YESA LOZANO FRANCISCO DE ASIS

YESTE LOZANO LAURA

***8507**

***0988**

***6187**

***0304**

***9284**

***8482**

***0443**

***6918**

***1517**

***7109**

***3691**

***7839**

***4178**

***8911**

***2650**

***7102**

***2369**

***6060**

***1812**

***8467**

***0718**

***0830**

***2986**

***6942**

***4255**

***5578**

***5447**

***0874**

***8029**

***5347**

***5621**

***9115**

***5214**

***3353**

***9592**

***2144**

***1875**

***7457**

***1988**

***7050**

***0627**

***1273**

   15,1375

   18,6062

   19,6719

   18,3031

   20,4500

   17,4625

   15,7094

   15,0437

   18,7375

   18,7375

   20,8813

   20,5875

   19,1438

   19,0813

   15,2125

   19,4032

   16,0063

   18,0875

   20,1969

   17,6656

   22,0344

   22,0531

   17,1438

   18,3687

   17,1313

   17,2188

   17,6313

   15,0125

   16,1719

   19,0469

   15,0875

   16,2344

   17,6094

   18,7312

   16,4875

   18,8813

   22,4219

   25,4344

   19,1750

   21,6844

   18,0250

   23,1000
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ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1100 C.G.A.ESPECIALIDAD ADMÓN. GENERAL

El Presidente

Raimundo Jose Lopez

El Secretario

Cesar Narciso Rodriguez Achutegui

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución   de   27   de   junio   de   2022, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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